as Orientações de Investimentos 003 e 004/2026. Em seguida, estendeu para o terceiro o item da pauta 

“Aplicações das Contribuições Previdenciárias e dos Aportes de Recursos/Compensação/Cupom de 

juros”, ficou decidido a aplicação do Aporte financeiro no valor de R$ 1.041.666,67 (Um milhão, quarenta e 

um mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) no fundo 

FI CAIXA BRASIL IRF ‐ M 1 TP RF (CNPJ: 10.740.670/0001‐06) vinculado na conta 71002-0 da Caixa 

Econômica Federal. Seguindo parcialmente as orientações de investimentos 03/2026 e 05/2026 

apresentadas, e a necessidade de composição de recurso para pagamento da folha de Aposentadoria e